
ŠOLSKI EKIPNI KROS - OŠPP
Maribor, 21. 04. 2016

1. 1367 MIKEK Maruša 2003 CENTER ZA VZGOJO, IZOBRAŽEVANJE IN USPOSABLJANJE 03:51,4
2. 1370 HOXHA Martire 2001 OSNOVNA ŠOLA BREŽICE 04:04,0
3. 1377 ZAGRUŠOVCE Petra 2000 OSNOVNA ŠOLA GLAZIJA 04:05,0
4. 1363 KLADNIK Jasminka 2002 OSNOVNA ŠOLA DR. MIHAJLA ROSTOHARJA KRŠKO 04:18,3
5. 1376 FRIŠEK Urška 2003 OSNOVNA ŠOLA GLAZIJA 04:18,9
6. 1375 DROLC Melani 2000 OSNOVNA ŠOLA GLAZIJA 04:27,0
7. 1366 PREPADNIK Nika 2000 CENTER ZA VZGOJO, IZOBRAŽEVANJE IN USPOSABLJANJE 04:38,7
8. 1362 GREGORŠANE Pija 2005 OSNOVNA ŠOLA DR. MIHAJLA ROSTOHARJA KRŠKO 04:40,9
9. 1368 BRAJDIČ Simona 2003 OSNOVNA ŠOLA BREŽICE 05:01,7

10. 1378 KRAJNC Tjaša 2002 Osnovna šola v parku 05:14,3
11. 1379 VIDEČNIK Klementin 2003 Osnovna šola v parku 05:22,7
12. 1364 HUDOROVAC Maja 2004 OSNOVNA ŠOLA MILKE ŠOBAR NATAŠE ČRNOMELJ 05:26,8
13. 1365 BRODARIČ Ema 2003 OSNOVNA ŠOLA MILKE ŠOBAR NATAŠE ČRNOMELJ 05:38,5
14. 1371 VINTAR Ula 2002 OSNOVNA ŠOLA BREŽICE 05:41,8

Tekmovalcev: 14

Rezultati Učenke OŠPP, letnik 2000 in mlajše

Uvr. Št. št. Priimek Ime Letnica roj. Šola Rezultat

2016-04-21 1



ŠOLSKI EKIPNI KROS - OŠPP
Maribor, 21. 04. 2016

1. 1359 TELAKU Adrian 2001 OSNOVNA ŠOLA GLAZIJA 03:14,0
2. 1347 HUDOROVAC Bogdan 2000 OSNOVNA ŠOLA MILKE ŠOBAR NATAŠE ČRNOMELJ 03:15,0
3. 1346 ČRNIČ Matjaž 2001 OSNOVNA ŠOLA MILKE ŠOBAR NATAŠE ČRNOMELJ 03:17,5
4. 1351 PUNGERTNIK Domen 2001 CENTER ZA VZGOJO, IZOBRAŽEVANJE IN USPOSABLJANJE 03:19,4
5. 1356 HVALA Matic 2002 OSNOVNA ŠOLA FRANCETA BEVKA TOLMIN 03:29,6
6. 1349 KOLENAC Erik 2002 OSNOVNA ŠOLA MILKE ŠOBAR NATAŠE ČRNOMELJ 03:32,8
7. 1355 RAMADANI Adhurim 2002 OSNOVNA ŠOLA BREŽICE 03:35,8
8. 1342 AJSTER Martin 2001 OSNOVNA ŠOLA DR. MIHAJLA ROSTOHARJA KRŠKO 03:36,0
9. 1350 ŠTOBER Urh 2003 CENTER ZA VZGOJO, IZOBRAŽEVANJE IN USPOSABLJANJE 03:36,4

10. 1357 KOCMAN Anton 2002 OSNOVNA ŠOLA GLAZIJA 03:36,7
11. 1348 ZOREC Leon 2001 OSNOVNA ŠOLA MILKE ŠOBAR NATAŠE ČRNOMELJ 03:41,1
12. 1343 MORINA Valmir 2000 OSNOVNA ŠOLA DR. MIHAJLA ROSTOHARJA KRŠKO 03:43,2
13. 1358 MATAVŠEK Sandi 2001 OSNOVNA ŠOLA GLAZIJA 03:44,7
14. 1344 ŠTEFANIČ Jože 2006 OSNOVNA ŠOLA DR. MIHAJLA ROSTOHARJA KRŠKO 03:46,2
15. 1345 PRAH Amadej 2001 OSNOVNA ŠOLA DR. MIHAJLA ROSTOHARJA KRŠKO 03:49,5
16. 1354 PLEVNIK Dejan 2003 OSNOVNA ŠOLA BREŽICE 04:02,2
17. 1361 ŽABERL Marcel 2002 Osnovna šola v parku 04:19,3
18. 1360 KRIČAJ Jakob 2002 Osnovna šola v parku 04:34,5
19. 1353 GRAČNAR Sebastja 2001 OSNOVNA ŠOLA BREŽICE 05:06,9

Tekmovalcev: 19

Rezultati Učenci OŠPP, letnik 2000 in mlajši

Uvr. Št. št. Priimek Ime Letnica roj. Šola Rezultat

2016-04-21 1



ŠOLSKI EKIPNI KROS - OŠPP
Maribor, 21. 04. 2016

1. CENTER ZA VZGOJO, IZOBRAŽEVANJE IN USPOSABLJANJE VELENJE 1 0:10:47,2

1367 MIKEK Maruša Ž 03:51,4
1351 PUNGERTNIK Domen M 03:19,4
1350 ŠTOBER Urh M 03:36,4

2. OSNOVNA ŠOLA GLAZIJA 1 0:10:55,7

1377 ZAGRUŠOVCEV Petra Ž 04:05,0
1359 TELAKU Adrian M 03:14,0
1357 KOCMAN Anton M 03:36,7

3. OSNOVNA ŠOLA DR. MIHAJLA ROSTOHARJA KRŠKO 1 0:11:37,5

1363 KLADNIK Jasminka Ž 04:18,3
1342 AJSTER Martin M 03:36,0
1343 MORINA Valmir M 03:43,2

4. OSNOVNA ŠOLA BREŽICE 1 0:11:42,0

1370 HOXHA Martire Ž 04:04,0
1355 RAMADANI Adhurim M 03:35,8
1354 PLEVNIK Dejan M 04:02,2

5. OSNOVNA ŠOLA MILKE ŠOBAR NATAŠE ČRNOMELJ 1 0:11:59,3

1364 HUDOROVAC Maja Ž 05:26,8
1347 HUDOROVAC Bogdan M 03:15,0
1346 ČRNIČ Matjaž M 03:17,5

6. OSNOVNA ŠOLA DR. MIHAJLA ROSTOHARJA KRŠKO 2 0:12:16,6

1362 GREGORŠANEC Pija Ž 04:40,9
1344 ŠTEFANIČ Jože M 03:46,2
1345 PRAH Amadej M 03:49,5

7. OSNOVNA ŠOLA GLAZIJA 2 0:12:30,6

1376 FRIŠEK Urška Ž 04:18,9
1358 MATAVŠEK Sandi M 03:44,7
1375 DROLC Melani Ž 04:27,0

8. OSNOVNA ŠOLA MILKE ŠOBAR NATAŠE ČRNOMELJ 2 0:12:52,4

1365 BRODARIČ Ema Ž 05:38,5
1349 KOLENAC Erik M 03:32,8

VSEEKIPNI REZULTATI - OŠPP

Uvr. Št. št. Priimek Ime Spol Rezultat Rez. tekmovalca

2016-04-21 1



ŠOLSKI EKIPNI KROS - OŠPP
Maribor, 21. 04. 2016

1348 ZOREC Leon M 03:41,1

9. Osnovna šola v parku 1 0:14:08,1

1378 KRAJNC Tjaša Ž 05:14,3
1361 ŽABERL Marcel M 04:19,3
1360 KRIČAJ Jakob M 04:34,5

10. OSNOVNA ŠOLA BREŽICE 2 0:15:50,4

1368 BRAJDIČ Simona Ž 05:01,7
1353 GRAČNAR Sebastjan M 05:06,9
1371 VINTAR Ula Ž 05:41,8

Tekmovalcev: 30

VSEEKIPNI REZULTATI - OŠPP

Uvr. Št. št. Priimek Ime Spol Rezultat Rez. tekmovalca

2016-04-21 2


